

EN VEST ApS
St Magleby Strandvej 41
2791 Dragør
CVR-nr. 34488673

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2019

Dirigent

Navn: Carsten Salomonsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EN VEST ApS
St Magleby Strandvej 41
2791 Dragør

CVR-nr.: 34488673
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Carsten Salomonsson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er - direkte eller indirekte gennem besiddelse af kapitalandele og ejerandele i andre selskaber og virksomheder - at drive virksomhed som webbureau, herunder med levering af ydelser vedrørende webdesign og hjemmesider samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2018 udgør et overskud på 12.907 t.kr. mod et overskud for regnskabsåret 2017 på 1.139 t.kr.

Årets resultat er i særlig grad påvirket af datterselskabets salg af kapitalandelene i SpotOn Marketing ApS.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(91.250)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.642.878	1.144.311
Andre finansielle indtægter	2	380.452	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(14.046)</u>	<u>(3.369)</u>
Resultat før skat		12.918.034	1.135.942
Skat af årets resultat	4	<u>(11.149)</u>	<u>2.869</u>
Årets resultat		<u>12.906.885</u>	<u>1.138.811</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.542.878	1.099.535
Overført resultat		<u>9.364.007</u>	<u>39.276</u>
		<u>12.906.885</u>	<u>1.138.811</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.792.031	1.235.226
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.930.452	0
Finansielle anlægsaktiver	5	9.722.483	1.235.226
Anlægsaktiver		9.722.483	1.235.226
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	159.300
Tilgodehavender		0	159.300
Likvide beholdninger		9.616.985	591.027
Omsætningsaktiver		9.616.985	750.327
Aktiver		19.339.468	1.985.553

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.642.413	1.099.535
Overført overskud eller underskud		<u>9.889.868</u>	<u>525.861</u>
Egenkapital		<u>14.612.281</u>	<u>1.705.396</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.558.953	112.668
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		144.307	157.489
Anden gæld		<u>18.927</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.727.187</u>	<u>280.157</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.727.187</u>	<u>280.157</u>
Passiver		<u>19.339.468</u>	<u>1.985.553</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	1.099.535	525.861	1.705.396
Værdireguleringer	0	137.274	0	137.274
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(9.100.000)	0	(9.100.000)
Årets resultat	0	12.505.604	9.364.007	21.869.611
Egenkapital ultimo	80.000	4.642.413	9.889.868	14.612.281

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	380.452	0
	<u>380.452</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	12.831	2.519
Øvrige finansielle omkostninger	1.215	850
	<u>14.046</u>	<u>3.369</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	11.149	(1.058)
Refusion i sambeskatning	0	(1.811)
	<u>11.149</u>	<u>(2.869)</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	135.691	0
Tilgange	13.927	4.550.000
Kostpris ultimo	149.618	4.550.000
Opskrivninger primo	1.099.535	0
Andel af årets resultat	12.505.604	0
Udbytte	(9.100.000)	0
Årets opskrivninger	137.274	0
Dagsværdireguleringer	0	380.452
Opskrivninger ultimo	4.642.413	380.452
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.792.031	4.930.452

Der er i forbindelse med køb af kapitalandele i SpotOn Holding ApS elimineret interne avancer udgørende 579.190 kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
SpotOn Holding ApS	København	ApS	65,0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i SpotOn Marketing ApS hæfter selskabet solidarisk med øvrige parter.
